
Sockorna är stickade 
med Drops Karisma, 

färgerna mörk senap 52 
och naturvit 01.

Garn: Novita 7 Bröder. 
Garnåtgång: bottenfärg 150 g, 
mönsterfärg 100 g
Strumpstickor 4 mm
Storlek 40

Lägg upp 60 maskor och fördela 
maskorna på 4 stickor så att du har 
15 maskor på varje sticka. Sticka 
resårstickning 2 räta, 2 aviga i 15 varv.

Sticka 1 varv slätstickning (alla 
maskor räta) efter resåren. Sticka 
sedan mönstret enligt diagram A, 
totalt 40 varv.

Minska en maska i början och slutet 
på mönstervarv 10, 12, 24 och 33. 
Efter att mönstret är stickat har du 
totalt 52 maskor, 13 maskor på varje 
sticka.

Sticka 8 varv slätstickning med 
bottenfärgen. Sticka fler varv om du 
vill ha ett längre skaft. Sticka sedan 

10 varv resårstickning 2 räta, 2 aviga.
Påbörja hälen. Sticka maskorna räta 
från sticka 1 på sticka 4. Nu har du  
26 maskor på stickan. Vänd arbetet. 
Lyft första maskan utan att sticka 
den och sticka de övriga maskorna 
aviga. Vänd arbetet och påbörja 
förstärkt slätstickning. Lyft rätsidans 
första maska på stickan utan att 
sticka den. *Sticka följande maska 
rät och lyft följande maska utan att 
sticka den*. Upprepa *-* till varvets 
slut. Vänd arbetet. Lyft första 
maskan på avigsidan utan att sticka 
den och sticka de övriga maskorna 
aviga. Upprepa de räta och aviga 
varven tills du stickat totalt 26 varv. 
Det sista varvet är avigt.

Påbörja minskningarna för hälbotten. 
Hälens 26 maskor består av 8 
sidomaskor på vardera sida och 
10 mittmaskor. Fortsätt att sticka 
förstärkt slätstickning. Sticka rätt 
tills du har 9 maskor kvar på stickan, 
gör en överdragshoptagning och 
vänd arbetet. Sticka avigt tills du har 
9 maskor kvar, sticka ihop 2 maskor 

avigt och vänd arbetet. Fortsätt 
minska sidomaskorna på detta sätt 
tills de är slut och du endast har 
de 10 mittersta hälmaskorna kvar. 
Sticka sedan de 5 första maskorna på 
rätsidan rätt. Från och med nu börjar 
varvet här (under hälen).

Plocka upp 13 maskor längs 
hällappens sidor på sticka 1 och 4 + 1 
maska mellan sticka 1 och 2  
och sticka 3 och 4 så att du har  
19 maskor var på sticka 1 och 4. 
Sticka de upplockade maskorna 
vridet rätt under följande varv.

Påbörja sedan intagningarna för 
kilarna. Sticka de sista maskorna 
på sticka 1 rätt ihop och de två 
första maskorna på sticka 4 ihop 
med överdragshoptagning. Gör 
minskningar vartannat varv totalt 2 
gånger och efter det varje varv totalt 
4 gånger (tills du har 13 maskor på 
sticka 1 och 4).

Sticka efter minskningarna slät-
stickning 9 varv (15 varv från början 

av fotdelen) med bottenfärgen. 
Sticka sedan mönstret enligt diagram 
B. Sticka efter mönstret 15 varv 
slätstickning med bottenfärgen och 
påbörja efter det tåhoptagningen. 
Gör minskningarna vartannat varv 
2 gånger och efter det varje varv. 
Sticka de 2 sista maskorna på sticka 
1 och 3 rätt ihop. Sticka 1 maska 
rät i början av sticka 2 och 4 och 
gör sedan en överdragshoptagning 
med den andra och tredje maskan. 
Fortsätt med hoptagningen tills du 
har 2 maskor på varje sticka, totalt  
8 maskor. Klipp av garnet och dra det 
igenom de maskor som finns kvar.
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SYMBOLFÖRKLARINGAR

En specialitet för äldre trähus i Lovisa är de lovisadroppar som förekommer särskilt 
i fönsterramar.  Begeistringen för att dekorera gamla hus med de nätta dropparna går 
tillbaka till slutet av 1700-talet och början av 1800-talet, då det i Lovisatrakten fanns 

skickliga snickarmästare, som företrädde den gustavianska klassiska stilen. 
Dropparna skvallrar också om intryck österifrån, från St Petersburg.


